
VL-Ortenaumeisterschaft 2025, 2. Durchgang 27.04.2025 Biberach

M JB
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang

M JA
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang

M HK
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Köppel Samuel LBV Achern 0:38:38 1
Börsig Jeremias Running Team Ortenau 0:41:39 2
Weber Leo Vitalhaus-Team Großweier 0:42:59 3
Gißler Jakob TV Biberach 0:43:00 4
Bächle Luca TV Biberach 0:43:00 5

M 30
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Eble Mario LG Geroldseck 0:38:45 1
Schemel Patrick SC Önsbach 0:42:02 2
Ehrhart Ghislain SV Freistett 0:56:33 3

M 35
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Himmelsbach Michael LG Geroldseck 0:40:31 1
Kappus Manuel TV Biberach 0:42:35 2
Maier Dominique SC Önsbach 0:43:25 3
Siebert Christoph SC Önsbach 0:49:09 4

M 40
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Ohnemus Simon LG Brandenkopf 0:36:21 1
Rauer Alexander TV Biberach 0:37:35 2
Schadt Christian Vitalhaus-Team Großweier 0:37:48 3
Serr Thorsten SC Önsbach 0:38:34 4
Thelen Sebastian TV Scherzheim 0:48:40 5
Zimmermann Christian TV Biberach 0:49:32 6
Hofacker Volker Vitalhaus-Team Großweier 0:49:50 7

M 45
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang

1/8 Einzelauswertung Männer



VL-Ortenaumeisterschaft 2025, 2. Durchgang 27.04.2025 Biberach

M 50
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Sauer Stefan SC Önsbach 0:38:19 1
Pesche Raphael SV Haslach 0:38:42 2
Erhardt Gerd SV Freistett 0:41:20 3
Dahlke Alexander SV Freistett 0:41:23 4

Zechmeiser Michael SV Haslach 0:43:14 5

Schmid Christoph SC Önsbach 0:47:05 6

Heidsiek Jan LFV Schutterwald 0:49:55 7

Weis Karsten TV Bühlertal 0:50:18 8

Michel Pierre TUS Ottenheim 0:57:59 9

M 55
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Benkida Francis SC Önsbach 0:37:22 1
Gutenkunst Roland SC Önsbach 0:41:11 2
Haas Tobias TV Biberach 0:47:55 3
Fritsch Ulrich TV Biberach 0:48:35 4
Goetz Helmut TV Scherzheim 0:49:15 5
Matzkowski Uwe SV Freistett 0:56:34 6

M 60
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Herschel Hans SC Önsbach 0:41:44 1
Fix Berthold SV Haslach 0:41:54 2
Lang Marco TV Scherzheim 0:43:51 3
Krämer Martin LG Geroldseck 0:44:34 4
Bernhardt Martin TV Scherzheim 0:44:48 5
Haas Alexander TV Biberach 0:45:16 6
Eichhorn Stefan LG Geroldseck 0:51:07 7
Reiß Michael TV Scherzheim 0:51:57 8
Wieczorek Martin LV Ettenheim 0:54:25 9

M 65
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Schwörer Werner LG Brandenkopf 0:42:44 1
Lehmann Rudolf LG Geroldseck 0:46:22 2
Schemel Ludwig SC Önsbach 0:47:26 3
Schütt Josef Vitalhaus-Team Großweier 0:48:24 4
Hatt Edgar LG Geroldseck 0:51:06 5

M 70
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
König Manfred SC Önsbach 0:46:00 1
Kinzinger Werner SV Haslach 1:09:28

M 75
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Singler Bernhard LG Geroldseck 1:04:09 1

M 80
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Hartung Klaus FV Kehl 1:16:09 1

2/8 Einzelauswertung Männer



VL-Ortenaumeisterschaft 2025, 2. Durchgang 27.04.2025 Biberach

W JB
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang

W JA
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang

W HK
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Ramsteiner Tatjana TV Biberach 0:43:51 1
Suhm Laura TV Biberach 0:46:01 2
Schemel Natalie SC Önsbach 0:46:37 3

W 30
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Fernandez Sarah TV Biberach 0:45:57 1

W 35
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Hofacker Tina Vitalhaus-Team Großweier 0:55:42 1

W 40
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Späth Monika TV Biberach 0:44:47 1
Schmid Sandra TV Biberach 0:45:51 2
König Katja SC Önsbach 0:45:59 3
Keller Silvia SC Önsbach 0:55:23 4
Stötzel Carmen LG Brandenkopf 0:56:07 5

W 45
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Wagner Susanne SV Freistett 0:44:58 1
Grampp Steffi SV Freistett 0:47:44 2
Litterst Natalie TV Biberach 1:02:42 3

W 50
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Feßler Martina TV Scherzheim 0:52:16 1
Horeth Monika Vitalhaus-Team Großweier 1:02:51 2

W 55
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Witschel Sabine LG Brandenkopf 0:48:40 1
Glück Alma LG Geroldseck 0:51:11 2
Masuch Marianne TV Ortenberg 0:54:44 3

W 60
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Stahl Ilona SC Önsbach 0:50:52 1
Walther Katharina SV Freistett 1:01:07 2

W 65
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
LehmannChristine LG Geroldseck 0:57:17 1
Echle Marita TV Biberach 1:02:04 2

W 70
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang

W 75
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang
Kopf Rosi SV Haslach 1:09:28 1

W 80
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 2 Rang

3/8 Einzelwertung Damen



VL-Ortenaumeisterschaft 2025, 2. Durchgang 27.04.2025 Biberach

Summe von Zeit LaufNr
Verkettet Mannschaftsplatzierung 2 Rang

SC Önsbach1 1:54:15 1
TV Biberach1 2:03:10 2
LG Geroldseck1 2:03:50 3
SV Haslach1 2:03:50 3
SC Önsbach2 2:04:57 5
SV Freistett1 2:07:41 6
Vitalhaus-Team Großweier1 2:09:11 7
TV Biberach2 2:11:38 8
SC Önsbach3 2:15:24 9
TV Biberach3 2:17:04 10
TV Scherzheim1 2:17:19 11
SC Önsbach4 2:21:08 12
TV Biberach4 2:22:31 13
LG Geroldseck2 2:28:35 14
TV Scherzheim2 2:33:28 15
SC Önsbach5 2:35:24 16
SV Freistett2 2:40:51 17
Vitalhaus-Team Großweier2 2:48:23 18
LG Geroldseck3 2:52:37 19
TV Biberach5 2:54:18 20

4/8 Mannschaften



VL-Ortenaumeisterschaft 2025, 2. Durchgang 27.04.2025 Biberach

Summe von Zeit LaufNr
Verkettet Mannschaftsplatzierung Nachname Vorname 2
SC Önsbach1 Benkida Francis 0:37:22

Sauer Stefan 0:38:19
Serr Thorsten 0:38:34

SC Önsbach1 Ergebnis 1:54:15
TV Biberach1 Rauer Alexander 0:37:35

Kappus Manuel 0:42:35
Bächle Luca 0:43:00

TV Biberach1 Ergebnis 2:03:10
LG Geroldseck1 Eble Mario 0:38:45

Himmelsbach Michael 0:40:31
Krämer Martin 0:44:34

LG Geroldseck1 Ergebnis 2:03:50
SV Haslach1 Pesche Raphael 0:38:42

Fix Berthold 0:41:54
Zechmeiser Michael 0:43:14

SV Haslach1 Ergebnis 2:03:50
SC Önsbach2 Gutenkunst Roland 0:41:11

Herschel Hans 0:41:44
Schemel Patrick 0:42:02

SC Önsbach2 Ergebnis 2:04:57
SV Freistett1 Erhardt Gerd 0:41:20

Dahlke Alexander 0:41:23
Wagner Susanne 0:44:58

SV Freistett1 Ergebnis 2:07:41
Vitalhaus-Team Großweier1 Schadt Christian 0:37:48

Weber Leo 0:42:59
Schütt Josef 0:48:24

Vitalhaus-Team Großweier1 Ergebnis 2:09:11
TV Biberach2 Gißler Jakob 0:43:00

Ramsteiner Tatjana 0:43:51
Späth Monika 0:44:47

TV Biberach2 Ergebnis 2:11:38
SC Önsbach3 Maier Dominique 0:43:25

König Katja 0:45:59
König Manfred 0:46:00

SC Önsbach3 Ergebnis 2:15:24
TV Biberach3 Haas Alexander 0:45:16

Schmid Sandra 0:45:51
Fernandez Sarah 0:45:57

TV Biberach3 Ergebnis 2:17:04
TV Scherzheim1 Lang Marco 0:43:51

Bernhardt Martin 0:44:48
Thelen Sebastian 0:48:40

TV Scherzheim1 Ergebnis 2:17:19

5/8 Tagesw. Mannschaften Einzeln



VL-Ortenaumeisterschaft 2025, 2. Durchgang 27.04.2025 Biberach

SC Önsbach4 Schemel Natalie 0:46:37
Schmid Christoph 0:47:05
Schemel Ludwig 0:47:26

SC Önsbach4 Ergebnis 2:21:08
TV Biberach4 Suhm Laura 0:46:01

Haas Tobias 0:47:55
Fritsch Ulrich 0:48:35

TV Biberach4 Ergebnis 2:22:31
LG Geroldseck2 Lehmann Rudolf 0:46:22

Hatt Edgar 0:51:06
Eichhorn Stefan 0:51:07

LG Geroldseck2 Ergebnis 2:28:35
TV Scherzheim2 Goetz Helmut 0:49:15

Reiß Michael 0:51:57
Feßler Martina 0:52:16

TV Scherzheim2 Ergebnis 2:33:28
SC Önsbach5 Siebert Christoph 0:49:09

Stahl Ilona 0:50:52
Keller Silvia 0:55:23

SC Önsbach5 Ergebnis 2:35:24
SV Freistett2 Grampp Steffi 0:47:44

Ehrhart Ghislain 0:56:33
Matzkowski Uwe 0:56:34

SV Freistett2 Ergebnis 2:40:51
Vitalhaus-Team Großweier2 Hofacker Volker 0:49:50

Hofacker Tina 0:55:42
Horeth Monika 1:02:51

Vitalhaus-Team Großweier2 Ergebnis 2:48:23
LG Geroldseck3 Glück Alma 0:51:11

LehmannChristine 0:57:17
Singler Bernhard 1:04:09

LG Geroldseck3 Ergebnis 2:52:37
TV Biberach5 Zimmermann Christian 0:49:32

Echle Marita 1:02:04
Litterst Natalie 1:02:42

TV Biberach5 Ergebnis 2:54:18

6/8 Tagesw. Mannschaften Einzeln



VL-Ortenaumeisterschaft 2025, 2. Durchgang 27.04.2025 Biberach

Summe von Zeit LaufNr
Verkettet Seniorenmannschaftsplatzierung Nachname Vorname 2
SC ÖnsbachS1 Benkida Francis 0:37:22

Sauer Stefan 0:38:19
Gutenkunst Roland 0:41:11

SC ÖnsbachS1 Ergebnis 1:56:52
SV HaslachS1 Pesche Raphael 0:38:42

Fix Berthold 0:41:54
Zechmeiser Michael 0:43:14

SV HaslachS1 Ergebnis 2:03:50
SC ÖnsbachS2 Herschel Hans 0:41:44

König Manfred 0:46:00
Schmid Christoph 0:47:05

SC ÖnsbachS2 Ergebnis 2:14:49
TV ScherzheimS1 Lang Marco 0:43:51

Bernhardt Martin 0:44:48
Goetz Helmut 0:49:15

TV ScherzheimS1 Ergebnis 2:17:54
SV FreistettS1 Erhardt Gerd 0:41:20

Dahlke Alexander 0:41:23
Matzkowski Uwe 0:56:34

SV FreistettS1 Ergebnis 2:19:17
TV BiberachS1 Haas Alexander 0:45:16

Haas Tobias 0:47:55
Fritsch Ulrich 0:48:35

TV BiberachS1 Ergebnis 2:21:46
LG GeroldseckS1 Krämer Martin 0:44:34

Lehmann Rudolf 0:46:22
Hatt Edgar 0:51:06

LG GeroldseckS1 Ergebnis 2:22:02
LG GeroldseckS2 Eichhorn Stefan 0:51:07

Glück Alma 0:51:11
LehmannChristine 0:57:17

LG GeroldseckS2 Ergebnis 2:39:35

7/8 Tagesw. Mannschaften Senioren



VL-Ortenaumeisterschaft 2025, 2. Durchgang 27.04.2025 Biberach

Summe von Zeit LaufNr
Verkettet Damenmannschaft Nachname Vorname 2
TV BiberachW1 Ramsteiner Tatjana 0:43:51

Späth Monika 0:44:47
Schmid Sandra 0:45:51

TV BiberachW1 Ergebnis 2:14:29
SC ÖnsbachW1 König Katja 0:45:59

Schemel Natalie 0:46:37
Stahl Ilona 0:50:52

SC ÖnsbachW1 Ergebnis 2:23:28
SV FreistettW1 Wagner Susanne 0:44:58

Grampp Steffi 0:47:44
Walther Katharina 1:01:07

SV FreistettW1 Ergebnis 2:33:49
TV BiberachW2 Fernandez Sarah 0:45:57

Suhm Laura 0:46:01
Echle Marita 1:02:04

TV BiberachW2 Ergebnis 2:34:02

8/8 Tagesw. Mannschaften Damen


